


|  | gramatura | wartość energetyczna | | tłuszcz całkowity | | kwasy tłuszczowe nasycone | | węglowodany | | cukry | | białko | | sól | | alergeny |
|--|-----------|----------------------|---------------|-------------------|--------------|---------------------------|--------------|-------------|--------------|-------|--------------|--------|--------------|--------|--------------|---------------------------|
| | gram / ml | kJ / kcal | | % | | g / 100g | | % | | % | | % | | % | | |
| | | 100g | cały produkt | 100g | cały produkt | 100g | cały produkt | 100g | cały produkt | 100g | cały produkt | 100g | cały produkt | 100g | cały produkt | |
| PIZZA WŁOSKA | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Marinara | 315 g | 758 / 180 | 2 388 / 567 | 3,00 | 9,45 | 0,52 | 1,64 | 30,63 | 157,74 | 4,43 | 13,95 | 6,35 | 20,00 | 0,74 | 2,33 | 1a |
| Margherita | 365 g | 960 / 228 | 3 504 / 832 | 7,41 | 27,05 | 3,73 | 13,61 | 28,32 | 103,37 | 2,81 | 10,26 | 11,14 | 40,66 | 0,95 | 3,47 | 1a, 3, 7 |
| Prosciutto e Funghi | 550 g | 783 / 186 | 4 307 / 1 023 | 5,27 | 28,99 | 2,58 | 14,19 | 22,20 | 122,10 | 1,87 | 10,29 | 11,67 | 64,19 | 1,08 | 5,94 | 1a, 1, 3, 7, 8, 9, 10, 11 |
| Crudo e Rucola | 520 g | 822 / 196 | 4 274 / 1 019 | 6,50 | 33,80 | 3,42 | 17,78 | 20,67 | 107,48 | 2,60 | 13,52 | 12,42 | 64,58 | 1,08 | 5,62 | 1a, 3, 7 |
| Spianata | 540 g | 956 / 228 | 5 162 / 1 231 | 9,50 | 51,30 | 4,99 | 26,95 | 21,85 | 117,99 | 3,12 | 16,85 | 12,83 | 69,28 | 1,01 | 5,45 | 1a, 3, 7 |
| Vegetariana | 560 g | 781 / 185 | 4 374 / 1 036 | 5,18 | 29,01 | 2,06 | 11,54 | 25,71 | 143,98 | 3,34 | 18,70 | 8,01 | 44,86 | 0,92 | 5,15 | 1a, 7 |
| Salsiccia Miele | 505 g | 1 142 / 271 | 5 767 / 1 369 | 9,17 | 46,31 | 4,14 | 20,91 | 35,05 | 177,00 | 3,30 | 16,67 | 13,02 | 65,75 | 1,46 | 7,37 | 1a, 3, 7 |
| PIZZA RZYMSKA | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Marinara | 153 g | 1 017 / 241 | 1 556 / 369 | 5,79 | 8,86 | 1,89 | 2,89 | 36,99 | 56,59 | 2,08 | 3,18 | 8,82 | 13,49 | 1,18 | 1,81 | 1a |
| Margherita | 192 g | 968 / 230 | 1 859 / 442 | 4,48 | 8,60 | 1,84 | 3,53 | 34,52 | 66,28 | 1,71 | 3,28 | 10,99 | 21,10 | 1,15 | 2,21 | 1a, 3, 7 |
| Prosciutto e Funghi | 259 g | 830 / 197 | 2 150 / 510 | 4,72 | 12,22 | 2,15 | 5,57 | 25,66 | 66,46 | 1,09 | 2,82 | 11,25 | 29,14 | 1,10 | 2,85 | 1a, 1, 3, 7, 8, 9, 10, 11 |
| Crudo e Rucola | 252 g | 899 / 214 | 2 265 / 539 | 7,60 | 19,15 | 4,92 | 12,40 | 24,27 | 61,16 | 1,82 | 4,59 | 10,56 | 26,61 | 1,09 | 2,75 | 1a, 3, 7 |
| Spianata | 243 g | 1 019 / 243 | 2 476 / 590 | 8,73 | 21,21 | 4,96 | 12,05 | 27,26 | 66,24 | 1,24 | 3,01 | 11,98 | 29,11 | 1,27 | 3,09 | 1a, 3, 7 |
| Vegetariana | 252 g | 819 / 195 | 2 064 / 491 | 5,67 | 14,29 | 1,93 | 4,86 | 26,23 | 66,10 | 1,40 | 3,53 | 8,28 | 20,87 | 0,88 | 2,22 | 1a, 7 |
| Salsiccia Miele | 245 g | 1 255 / 298 | 3 075 / 730 | 6,65 | 16,29 | 2,90 | 7,11 | 47,81 | 117,13 | 4,20 | 10,29 | 13,14 | 32,19 | 1,64 | 4,02 | 1a, 3, 7 |
| DODATKI | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Prosciutto crudo | 25 g | 775 / 183 | 194 / 46 | 2,70 | 0,68 | 1,00 | 0,25 | 0,40 | 0,10 | 0,30 | 0,08 | 39,30 | 9,83 | 3,70 | 0,93 | brak |
| Prosciutto cotto | 50 g | 698 / 168 | 349 / 84 | 4,60 | 2,30 | 1,60 | 0,80 | 0,60 | 0,30 | 0,60 | 0,15 | 16,00 | 8,00 | 2,20 | 1,10 | 1, 3, 8, 9, 10, 11 |
| Grana Padano | 25 g | 1 654 / 398 | 414 / 99 | 29,00 | 7,25 | 18,00 | 4,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 33,00 | 8,25 | 1,50 | 0,38 | 3, 7 |
| Rukola | 30 g | 146 / 35 | 44 / 11 | 0,70 | 0,21 | < 0,1 | < 0,1 | 3,70 | 1,11 | 2,10 | 0,63 | 2,60 | 0,78 | 0,10 | 0,03 | brak |
| ZAMIENNIK SERA MOZARELLA | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ser wegański | 150 g | 1 126 / 271 | 1 689 / 407 | 21,00 | 31,50 | 19,00 | 28,50 | 20,00 | 30,00 | < 0,5 | < 0,5 | < 0,5 | < 0,5 | 2,30 | 3,45 | brak |
| OLIWI | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Oliwa czosnkowa | 30 ml | 3345 / 813 | 1 004 / 244 | 89,99 | 27,00 | 14,12 | 4,24 | 0,89 | 0,27 | < 0,5 | < 0,5 | < 0,2 | < 0,2 | < 0,01 | < 0,01 | brak |
| Oliwa pikantna | 30 ml | 3330 / 810 | 999 / 243 | 89,24 | 26,77 | 13,58 | 4,07 | 1,64 | 0,49 | < 0,5 | < 0,5 | < 0,2 | < 0,2 | < 0,01 | < 0,01 | brak |

1 Produkt zawiera gluten: a) pszeniczny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut.

2 Produkt zawiera skorupiaki i produkty pochodne

3 Produkt zawiera jaja i produkty pochodne.

4 Produkt zawiera ryby i produkty pochodne.

5 Produkt zawiera orzeszki ziemne i produkty pochodne.

6 Produkt zawiera soję i produkty pochodne.

7 Produkt zawiera mleko i produkty pochodne.

8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland

9 Produkt zawiera seler i produkty pochodne.

10 Produkt zawiera gorczycę i produkty pochodne.

11 Produkt zawiera ziarna sezamu i produkty pochodne.

12 Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/litr

13 Produkt zawiera łubin i produkty pochodne.

14 Produkt zawiera mięczaki i produkty pochodne.

Informujemy, że przedstawione w tabeli informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.